1

REQUERIMENTO Nº                     , DE 2011

Retirada de tramitação do Recurso Nº

002/2011, contra apreciação conclusiva das

Comissões sobre o Projeto de Lei nº 7.445,

de 2010, que “altera a Lei nº 8.080, de 19 de

setembro de 1990, para dispor sobre a

assistência terapêutica e a incorporação de

tecnologia em saúde no âmbito do Sistema

Único de Saúde – SUS”.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do Art. 104, § 2º do Regimento Interno, a retirada de

tramitação do Recurso nº 2 de 2011, “Contra a apreciação conclusiva das Comissões sobre

o Projeto de Lei nº 7.445, de 2010, que “altera a Lei n.º 8.080, de 19 de setembro de 1990,

para dispor sobre a assistência terapêutica e a incorporação de tecnologia em saúde no

âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS”.

Sala das Sessões, em             de                                     de 2011.

Deputado DARCÍSIO PERONDI

 2

Retirada de tramitação do Recurso Nº 002/2011, contra apreciação conclusiva das Comissões sobre o Projeto

de Lei nº 7.445, de 2010, que “altera a Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, para dispor sobre a assistência

terapêutica e a incorporação de tecnologia em saúde no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS”.

1. -------------------------------------------------------------------------------------------------

2. -------------------------------------------------------------------------------------------------

3. -------------------------------------------------------------------------------------------------

4. -------------------------------------------------------------------------------------------------

5. -------------------------------------------------------------------------------------------------

6. -------------------------------------------------------------------------------------------------

7. -------------------------------------------------------------------------------------------------

8. -------------------------------------------------------------------------------------------------

9. -------------------------------------------------------------------------------------------------

10. -------------------------------------------------------------------------------------------------

11. -------------------------------------------------------------------------------------------------

12. -------------------------------------------------------------------------------------------------

13. -------------------------------------------------------------------------------------------------

14. -------------------------------------------------------------------------------------------------

15. -------------------------------------------------------------------------------------------------

16. -------------------------------------------------------------------------------------------------

17. -------------------------------------------------------------------------------------------------

18. -------------------------------------------------------------------------------------------------

19. -------------------------------------------------------------------------------------------------

20. -------------------------------------------------------------------------------------------------

21. -------------------------------------------------------------------------------------------------

22. -------------------------------------------------------------------------------------------------

23. -------------------------------------------------------------------------------------------------

 3

Retirada de tramitação do Recurso Nº 002/2011, contra apreciação conclusiva das Comissões sobre o

Projeto de Lei nº 7.445, de 2010, que “altera a Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, para dispor

sobre a assistência terapêutica e a incorporação de tecnologia em saúde no âmbito do Sistema Único

de Saúde – SUS”.

24. -------------------------------------------------------------------------------------------------

25. -------------------------------------------------------------------------------------------------

26. -------------------------------------------------------------------------------------------------

27. -------------------------------------------------------------------------------------------------

28. -------------------------------------------------------------------------------------------------

29. -------------------------------------------------------------------------------------------------

30. -------------------------------------------------------------------------------------------------

31. -------------------------------------------------------------------------------------------------

32. -------------------------------------------------------------------------------------------------

33. -------------------------------------------------------------------------------------------------

34. -------------------------------------------------------------------------------------------------

35. -------------------------------------------------------------------------------------------------

36. -------------------------------------------------------------------------------------------------

37. -------------------------------------------------------------------------------------------------

38. -------------------------------------------------------------------------------------------------

39. -------------------------------------------------------------------------------------------------

40. -------------------------------------------------------------------------------------------------